Р Е Ш Е Н И Е
С О В Е ТА   Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИДОЛИННЫЙ    СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ    ОБЛАСТИ

Четвертого созыва

	12.07.2023
	№
	30/75-рс

О внесении изменений в решение
Совета депутатов от 27.09.2019
№ 36/121-рс «Об утверждении
 Положения  об оплате труда
 главы  муниципального образования

 Придолинный сельсовет Ташлинского
 района Оренбургской области, в редакции

от 09.09.2020 г. № 46/149-рс.
 В соответствии с  пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса РФ, Законом Оренбургской области от 12 сентября 1997г. №130/32-ОЗ «О статусе выборного должностного лица местного самоуправления», Уставом муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 27.09.2019 № 36/121-рс «Об утверждении Положения  об оплате труда  главы  муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского  района Оренбургской области, в редакции от 09.09.2020 г. № 46-149-рс» следующие изменения»:

в пункте 7. Решения словосочетание «в размере не более 1(единицы)» заменить словосочетанием  «в размере  не более 4(четырех) ».
    2.  Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
3.  Решение вступает в действие после обнародования.
Председатель Совета депутатов                                    Н.И.Матюшкин
Глава муниципального образования

Придолинный сельсовет                                               Д.М.Горбунова
Разослано:     администрации района, прокурору района,  бухгалтерии, в дело.